Tomášem Krajíčkem, jednatelem
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086
zapsané v obcho
bankovní spojení:
(dále jen „příjem

CLI

Předmět a účel smlouvy

1) Předmětem smlouvy je poskytnutí investiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína v roce
2024 ve výši 4.840.000,- Kč (slovy: čtyřimilíonyosmsetčtyřicettisíc korun českých), která
je určena na obnovu veřejného osvětlení na území města Zlína - na rekonstrukci úseků
zemního vedení ul. Budovatelská (havarijní stav kabelových rozvodů a stožárů) a ul. Návesní,
Frant. Bartoše a ul. U Hřiště, Mladcová (rušení vrchního vedení na podpěrných bodech spol.